

Servicii de reparatie curente in sala de festivitati la Casa de Cultura din s. Costangalia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Reparatii curente

Valoarea de deviz 40 622,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor si podurelor de vopsea de var	m2	77,00	9,65 6,80	743,23 523,78
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	77,00	2,88 0,93	221,58 71,43
3	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare mecanica a mortarului	m2	77,00	34,36 20,10	2 645,71 1 547,55
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	77,00	22,71 17,01	1 748,48 1 309,46
5	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi plane	m2	9,00	61,33 30,64	552,01 275,78
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	130,00	2,88 0,93	374,09 120,59
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	130,00	30,36	3 946,28

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			21,33	2 773,52
8	RpCK24C 2	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu piscoturi, pentru asezarea placilor in diferite forme si culori	m2	53,00	261,07 109,46	13 836,50 5 801,21
9	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,72	1 200,13 30,61	2 064,22 52,65

Прямые затраты	lei	26 132,11
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 807,09
Total	100,00 +	28 939,20
Transportarea	7,00 %	923,47
Total	100,00 +	29 862,67
Cheltuieli de regie	9,00 %	2 687,64
Total	100,00 +	32 550,31
Beneficiu	4,00 %	1 302,01
Total	100,00 +	33 852,32
TVA	20,00 %	6 770,46

Total deviz: **40 622,78**
Incluziv salariu **12 475,97**

Intocmit (Influent Group Construct SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria comunei Ecaterinovca r-nul
Cimislia)
(funcția, semnătura)